РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19.04.2018 года                                                                                        № 15
сл. Дячкино
О включении в реестр движимого имущества
муниципального образования "Дячкинское сельское поселение"

Тарасовского района Ростовской области
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании товарной накладной №03042018 от 16.04.2018г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Включить в реестр движимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области детский игровой комплекс с металлическим каркасом, с реестровым номером 001/5-00159.

   2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Бокаревой Т.П. внести изменения в реестр движимого имущества муниципального образования "Дячкинское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.

  3. Главному бухгалтеру Казмеровой Е.В. поставить на баланс Администрации Дячкинского сельского поселения движимое имущество.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации

Дячкинского сельского поселения                                             Ю.С. Филиппова